
Til tinget i Hordaland orienteringskrets

Valgt revisors beretning for 2015

Uttalelse om årcrcgnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for 2015 for Hordaland orienteringskrets.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2015 viser et underskudd på kr 2l.7gO,O4.

Vl har utfdrt følgende revisjonshandlinger;

r Vi har gått $ennom regnskapsbilagene for 2015 og funnet at bilagene innehar god og
oversi ktlig dokumentasjon.

r Det er kontrollert at bank er avstemt og at bankkonto i regnskap stemmer overens med
beholdning i årsoppgave fra banken.

. Det er også foretatt diverse stikkprøver.

Konklusjon

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet og mener at årsregnskapet for 2O15 kan
fastsettes som Hordaland orienteringskrets årsregnskap for 2015.tu
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Hordaland Orienteringskrets - 2003 og senere år

Konto Tekst

Balanse
Periode: 1- 12

Regnskapeår: 2015

Dato: 16.02.2016
Side: 1

Reelt Utgående
lperlode balanse

lnngående
balanse

1210

Avsetning for forpliktelser

2110 Kartplan

SUM Aveetning for forpliktelser

Kortsiktig gjeld

Kartfond

Rekrufteringsfond

Disposisjonsfond

SUM Kortsiktig gjeld

SUM GJeld

SUM Egenkapital og gjeld

Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler

Utestående fordringer

SUM Varige driftsmidler

SUil Anleggsmidler

Omløpsmidler
Banklnnskudd, kontanter o.l.

SpV sparekonto 901 12

SpV høyrentekonto 59469

SpV fastrentekonto 18908 forfall 19.8.2015

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM Omløpsmidler

SUM Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
OverJundenskudd

Udisponert årsresultat (underskudd)

SUM OverJunderckudd

Opptjent egenkapital

Egenkapital

SUM OpptJent egenkapital

SUM Egenkapital

Gjeld

1 200,00 1 800,00

1 200,00 1 800,00

I 200,00

il713,14

572 514,00

400 000,00 -400 000,00

600,00 1 800,00

-18 631,04 36 082,10

389103,00 961 617,00

0,00

1920

't936

1937

2810

2830

2850

1 027 227,14 -29 528,04 997 699,10

1027 227,14 -29 528.04 997 699.10

1 028 427,14 -28 928,U 999 499,10

2',1 790,04 21790.04

0,00

-567 181,14

21 790,04 21 790,04

0,00 -567 181,14

-567 181,14 -567 181,14

-567 181,14 21 790,04 -545 391,10

-12 000,00 0,00 -12 000,00

-12 000,00

-296 705,00

-77 541,00

-75 000,00

0,00

-6 233,00

13 371,00

0,00

-12 000,00

-302 938,00

64 170,00

-75 000,00

449246,00 7 138,00 442 108,00

.461 246,00 7 138,00 .454 '108,00

-1 028 427,14 28928.U -999 499.10
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